
 

 
 

 

 
 

ERNTEDANKFEIER 
AUF DEM HOF 
 
Sonntag, 8. September 
um 10 Uhr 
 

bei Familie Messerli,  
Mühle 20 in Mühledorf 
 
 

Liturgie: Pfrn Véronique Ott 
Musik: Akkordeon und Alphorn  

 
 
 

Anschliessend an den Gottesdienst 
laden wir herzlich ein zum Apéro! 



 
 

 
 

 

 

 

             Mühledorf, Hof Messerli 

 
Unser Fahrdienst holt Sie gerne an folgenden Haltestellen ab:  
 

Bus 1:  
Uttigen Bahnhof ab:      09.20 
Uttigen Sagi ab:       09.23 
Uttigen Kreuzung Uttigenstrasse/Hubel (unter KGH):  09.25 
Kienersrüti:        09.30 
Noflen Chäsi:       09.35 
Noflen Schulhaus:       09.37 
Noflen Oberdorf:       09.39 
Kirchdorf Kreuzung Nolferstrasse / Hofacker:   09.45 
Ankunft Mühle 20, Mühledorf     09.50 
 

Bus 2:  
Jaberg Gemeindehaus:      09.35 
Kirchdorf Chäsi:       09.43 
Ankunft Mühle 20, Mühledorf:     09.50 
 

Bus 3: 
Gelterfingen Feuerwehrmagazin:     09.40 
Mühledorf Haltestelle Müliacher:     09.47 
Ankunft Mühle 20 Müheldorf:     09.50 


